ООО «ХИМТБ»
125466, г. Москва, ул. Соколово-Мещерская, д. 29, помещение 9
ИНН 7725193553 / КПП 773301001 / ОГРН 1027739150603
тел./факс (495) 739-5755 (многоканальный),
тел. (499) 346-3312, (499) 346-3313
http://www.himtb.ru  E-mail:himtb@himtb.ru

г.Москва                                                                                                                           Директору по закупкам
25.07.2016г.                                                                                                                         Руководителю ОМТС

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ.
Новые деревянные поддоны:

 800х1200мм ГОСТ  9078-84,  г/п 1,5т.,  влажность <22%, стандарт ISPM15 – 450,00руб/шт.
 800х1200мм ГОСТ  9557-87,  г/п 2,5т.,  естественная влажность – 280,00руб/шт.
 800х1200мм ГОСТ  9078-84,  г/п 1,5т.,  естественная влажность – 230,00руб/шт.
 1000х1200мм ГОСТ 9078-84,  г/п 2,0т., естественная влажность – 280,00руб/шт.

Бывшие в употреблении деревянные поддоны:

800х1200мм, г/п до 2,5т.
Стандарт EUR (с клеймом) + ISPM15, высший сорт – 370,00руб/шт.
Стандарт EUR (с клеймом), 1-й сорт (светлый)  – 330,00руб/шт.
Стандарт EUR (с клеймом), 2-й сорт (серый) – 280,00руб/шт.
Стандарт EUR (с клеймом), 2-й сорт, окрашенный – 240,00руб/шт.
ГОСТ 9557-87 (без клейма), 1-й сорт (светлый) – 320,00руб/шт.
ГОСТ 9557-87 (без клейма), 2-й сорт (серый) – 270,00руб/шт.

Крышка паллетная 800х1200мм — 120,00руб/шт.

Цены указаны с учетом НДС(18%).

800х1200мм, г/п до 1,5т.
ГОСТ 9078-84 ISPM15 с фитоклеймом, высший сорт – 245,00руб/шт.
ГОСТ 9078-84, 1-й сорт (светлый)  – 190,00руб/шт.
ГОСТ 9078-84, 2-й сорт (серый) – 140,00руб/шт.
Облегченный поддон, г/п до 700 кг — 130,00руб/шт.

Цены указаны с учетом НДС(18%).

1000х1200мм, г/п до 2,0т.
ГОСТ 9078-84 ISPM15 с фитоклеймом, высший сорт – 265,00руб/шт.
ГОСТ 9078-84, 1-й сорт (светлый)  – 195,00руб/шт.
ГОСТ 9078-84, 2-й сорт (серый) – 165,00руб/шт.

Цены указаны с учетом НДС(18%).

Всю интересующую Вас информацию можно получить по указанным телефонам.
Контактное лицо Сергей Сиволгин, mailto:  ssa@himtb.ru

С уважением,
Генеральный директор ООО «ХИМТБ»                                                                         В.Б. Овсянников

mailto:ssa@himtb.ru
mailto:himtb@himtb.ru